2025年5月13日
各　位

上場会社名 株式会社 ニッキ
代表者 取締役社長 和田　孝
（コード番号 6042）
問合せ先責任者 常務取締役 田中　宣夫
（TEL 046-285-0227）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、2024年10月29日に公表いたしました通期連結業績予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2025年3月期通期連結業績予想数値の修正（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,400 680 670 500 269.36
今回修正予想(B) 8,360 885 649 630 339.29
増減額(B-A) △39 205 △20 130
増減率(%) △0.5 30.2 △3.1 26.1
（ご参考）前期実績
（2024年3月期）

9,355 904 1,278 2,192 1,184.68

修正の理由
　 売上高は前回予想値を若干下回る見込みとなりました。損益面につきましては、営業利益は為替相場が想定よりも円安
基調で推移したこと等により前回予想値を上回る見込みとなりました。経常利益は2025年１月以降の急激な円高の進展に
伴うマイナスの影響もあり、前回予想値を下回る見込みとなりました。親会社株主に帰属する当期純利益は有価証券売却
益の計上等により、前回予想値を上回る見込みとなりました。

以　上